
เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/

เลขประจ ำตัวประชำชน วันท่ี เลขท่ี

1 3401500631958 นำยประสิทธ์ิ เมตไธสง จ้ำงเหมำบริกำรนำยช่ำงส ำรวจ 8,000 - - 1

2 3401500602087 นำยธงชัย สระพรม จ้ำงเหมำบริกำร ผช.ช่ำงไฟฟ้ำ 8,000 - - 1

3 3401500606856 นำงลุน ค้ำกระบือ จ้ำงเหมำบริกำรแม่บ้ำน 8,500 - - 1

4 3401500646980 นำยวินัย พรมดี จ้ำงเหมำบริกำรรักษำควำมปลอดภัย 8,500 - - 1

5 3410800214553 นำงปวีณำ ธนูรัตน์ จ้ำงเหมำแม่บ้ำนประจ ำ ศพด. 8,000 - - 1

6 2417800001205 นำงสำวณัฐธิดำ ธนูรัตน์ จ้ำงเหมำแม่บ้ำนประจ ำ ศพด. 8,000 - - 1

7 1401500134109 นำยอรุโนทัย ปัสสำวะนัง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

8 5401500047471 นำยสกล พรมดี จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

9 3401500605027 นำยจงอำง โคตรศรีเมือง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

10 3440600847862 นำยชัยวิชิต บ ำรุงเกำะ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

11 3401500629813 นำยมำณิต ปัสสำวะนัง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

12 3401500648001 นำยอ๋ัน สงฆัง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

13 3401500604331 นำยทนงค์ โทแหล่ง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

14 3401500904016 นำยบรรยง สมศรี จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

15 1409800015021 นำยคมกฤษ หย่ังบุญ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

16 1401500014588 นำยอำทร ส่ิวไธสง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกันและบรรเทำสำธำรณภัย 7,000 - - 1

17 1401500154665 นำยพงษ์ฤทธ์ิ นำซอน จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกันและบรรเทำสำธำรณภัย 7,000 - - 1

18 3401500625222 นำยเกียรติศักด์ิ เลียบไธสง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกันและบรรเทำสำธำรณภัย 7,000 - - 1

19 1401500148215 นำยสุริยำ ทุดปอ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกันและบรรเทำสำธำรณภัย 7,000 - - 1

20 5401599009754 นำยฉัตชัย นำซอน จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกันและบรรเทำสำธำรณภัย 8,000 - - 1

21 1401500140427 นำยระพีพัฒน์ โพธ์ิประภำพันธ์ุ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกันและบรรเทำสำธำรณภัย 8,000 - - 1

22 5401500007495 ร้ำนโอบุญ น  ำด่ืม 750 11/05/2565 14 1

23 5401500007495 ร้ำนโอบุญ น  ำด่ืม 750 8/6/2565 8 1

24 5401500007495 ร้ำนโอบุญ น  ำด่ืม 750 4/7/2565 10 1

25 403534000737 หจก.ฉัตรเจริญบริกำร น  ำมันเชื อเพลิง 6,152.20 18/04/2565 00016 1

26 403534000737 หจก.ฉัตรเจริญบริกำร น  ำมันเชื อเพลิง 10,046.50 1/5/2565 00023 1

27 403534000737 หจก.ฉัตรเจริญบริกำร น  ำมันเชื อเพลิง 8,543.80        18/05/2565 00027 1

28 403534000737 หจก.ฉัตรเจริญบริกำร น  ำมันเชื อเพลิง 4,947.20 1/6/2565 00031 1

29 403534000737 หจก.ฉัตรเจริญบริกำร น  ำมันเชื อเพลิง 9,536.40 16/06/2564 00034 1

30 403534000737 หจก.ฉัตรเจริญบริกำร น  ำมันเชื อเพลิง 13,543.80 30/6/2565 00003 1

31 3401500631958 นำยประสิทธ์ิ เมตไธสง จ้ำงเหมำบริกำรนำยช่ำงส ำรวจ 8,000 - - 1

32 3401500602087 นำยธงชัย สระพรม จ้ำงเหมำบริกำร ผช.ช่ำงไฟฟ้ำ 8,000 - - 1
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33 3401500606856 นำงลุน ค้ำกระบือ จ้ำงเหมำบริกำรแม่บ้ำน 8,500 - - 1

34 3401500646980 นำยวินัย พรมดี จ้ำงเหมำบริกำรรักษำควำมปลอดภัย 8,500 - - 1

35 3410800214553 นำงปวีณำ ธนูรัตน์ จ้ำงเหมำแม่บ้ำนประจ ำ ศพด. 8,000 - - 1

36 2417800001205 นำงสำวณัฐธิดำ ธนูรัตน์ จ้ำงเหมำแม่บ้ำนประจ ำ ศพด. 8,000 - - 1

37 1401500134109 นำยอรุโนทัย ปัสสำวะนัง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

38 5401500047471 นำยสกล พรมดี จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

39 3401500605027 นำยจงอำง โคตรศรีเมือง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

40 3440600847862 นำยชัยวิชิต บ ำรุงเกำะ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

41 3401500629813 นำยมำณิต ปัสสำวะนัง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

42 3401500648001 นำยอ๋ัน สงฆัง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

43 3401500604331 นำยทนงค์ โทแหล่ง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

44 3401500904016 นำยบรรยง สมศรี จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

45 1409800015021 นำยคมกฤษ หย่ังบุญ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

46 1401500014588 นำยอำทร ส่ิวไธสง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกันและบรรเทำสำธำรณภัย 9,000 - - 1

47 1401500154665 นำยพงษ์ฤทธ์ิ นำซอน จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกันและบรรเทำสำธำรณภัย 9,000 - - 1

48 3401500625222 นำยเกียรติศักด์ิ เลียบไธสง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกันและบรรเทำสำธำรณภัย 9,000 - - 1

49 1401500148215 นำยสุริยำ ทุดปอ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกันและบรรเทำสำธำรณภัย 9,000 - - 1

50 5401599009754 นำยฉัตชัย นำซอน จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกันและบรรเทำสำธำรณภัย 9,000 - - 1

51 1401500140427 นำยระพีพัฒน์ โพธ์ิประภำพันธ์ุ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกันและบรรเทำสำธำรณภัย 9,000 - - 1

52 3401500631958 นำยประสิทธ์ิ เมตไธสง จ้ำงเหมำบริกำรนำยช่ำงส ำรวจ 8,000 - - 1

53 3401500602087 นำยธงชัย สระพรม จ้ำงเหมำบริกำร ผช.ช่ำงไฟฟ้ำ 8,000 - - 1

54 3401500606856 นำงลุน ค้ำกระบือ จ้ำงเหมำบริกำรแม่บ้ำน 8,500 - - 1

55 3401500646980 นำยวินัย พรมดี จ้ำงเหมำบริกำรรักษำควำมปลอดภัย 8,500 - - 1

56 3410800214553 นำงปวีณำ ธนูรัตน์ จ้ำงเหมำแม่บ้ำนประจ ำ ศพด. 8,000 - - 1

57 2417800001205 นำงสำวณัฐธิดำ ธนูรัตน์ จ้ำงเหมำแม่บ้ำนประจ ำ ศพด. 8,000 - - 1

58 1401500134109 นำยอรุโนทัย ปัสสำวะนัง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

59 5401500047471 นำยสกล พรมดี จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

60 3401500605027 นำยจงอำง โคตรศรีเมือง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

61 3440600847862 นำยชัยวิชิต บ ำรุงเกำะ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

62 3401500629813 นำยมำณิต ปัสสำวะนัง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

63 3401500648001 นำยอ๋ัน สงฆัง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

64 3401500604331 นำยทนงค์ โทแหล่ง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

65 3401500904016 นำยบรรยง สมศรี จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

66 1409800015021 นำยคมกฤษ หย่ังบุญ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนหน่วยกู้ชีพ 6,500 - - 1

67 1401500014588 นำยอำทร ส่ิวไธสง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกันและบรรเทำสำธำรณภัย 9,000 - - 1

68 1401500154665 นำยพงษ์ฤทธ์ิ นำซอน จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกันและบรรเทำสำธำรณภัย 9,000 - - 1

69 3401500625222 นำยเกียรติศักด์ิ เลียบไธสง จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกันและบรรเทำสำธำรณภัย 9,000 - - 1

70 1401500148215 นำยสุริยำ ทุดปอ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกันและบรรเทำสำธำรณภัย 9,000 - - 1



71 5401599009754 นำยฉัตชัย นำซอน จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกันและบรรเทำสำธำรณภัย 9,000 - - 1

72 1401500140427 นำยระพีพัฒน์ โพธ์ิประภำพันธ์ุ จ้ำงเหมำบริกำรปฏิบัติงำนป้องกันและบรรเทำสำธำรณภัย 9,000 - - 1

529,519.90   รวมเป็นจ ำนวนเงินท้ังหมด


